tractatu, ex unanimi et expresso consensu et assensu capituli nostri Candide Case et cleri eiusdem,

concessisse, assignasse et presenti scripto nostro, auctoritate nostra episcopali, pro nobis et successoribus

nostris confirmasse, appropriasse et uniuisse religiosis viris abbati et conuentui de Dulci Corde, ordinis

Cisterciensis in Glasguensi diocesi, et eorum successoribus in perpetuum, ob urgentem necessitatem et

notoriam paupertatem, ac eorum reddituum tenuitatem et exilitatem et oppressionem euidentem

eiusdem monasterii ex fulgure aeris totaliter combusti, in confinibus regnonuu Scocie et Anglie situati

ubi magne depopulaciones multociens acciderunt, parochialem ecclesiam Sancti Colmaneli de Botyll

nostre diocesis, liberam et uacantem per mortem domini Downaldi Macindoli ultimi rectoris eiusdem,

que ex dono nobilis et potentis domini Wilelmi comitis de Douglas et de Marr et domini regalitatis

baronie de Botyll in Gahvydia de eorum patronatu existit, procurante et intercedente excellente et

potente viro domino Archebaldo de Douglas domino de Gafwydia, eiusdem monasterii fundatore ac

reformatore, cum magna diligentia pluries rogando, precibus postulante instantissimis quod eandem
ecclesiam eisdem Abbati et conuentui in proprios usus graciose concederemus ; nos deuociouem quam
dictus dominus Galwydie erga Deum et sanctam religionem concepit tarn laudabilem et conceptam

non desinit confouere, necnon dictorum religiosorum plures calamitates et miserias pro reparacione

dicti monasterii conibusti quas sustinuerunt laborando propensius considerantes, et quam maxime
qui non uenimns soluere legem "sed adimplere et perficere pro posse siquidem boni operis a nostris

predecessoribus dimittebatur minus pcrfectum, pie attendentes magnam deuociouem qua bone memorie
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motus dominus Adam predecessor noster, ad instaneiam dieti magnified domini Galwydie et aliorum

rirorum ualentium de patria, prefatam ecelesiam de Botyll, eo decedente seu alias promoto qui protunc

dictam ecelesiam possidebat, antedictis abbati et conuentui prefati monasterii in proprios usus, presen-

tibus multis tarn laicis quam elericis, graciose concessit, prout ex relatione fidedignorum intelleximus

euidenter, licet ipse, de quo dolendum repentina inorte sit preuentus et de hoc medio sublatus ante-

quam instrumenta conficerentur sigilli sui munimine ualidata, prout de hiis omnibus et circumstanciis,

uocatis de iure uocandis, perinquisicionem sufficientem in forma iuris coram nobis extitit plenarie facta fides,